

**Tabla 1: RESIDUOS GESTIONADOS EN LA PLANTA DE VALORIZACIÓN DE ALGIMIA DE ALFARA (C3/V1)**

AÑO	tn FR propia	tn FOS propia	tn PODA propia	tn FR externa	TOTAL
2011	82,370.68	0.00	0.00	26,118.24	108,488.92
2012	79,673.08	0.00	0.00	31,547.33	111,220.41
2013	76,239.08	0.00	0.00	4,441.70	80,680.78
2014	76,827.18	0.00	376.32	35,324.84	112,528.34
2015	79,962.30	0.00	486.30	26,290.36	106,738.96
2016	79,349.70	13.64	797.92	31,742.30	111,903.56
2017	77,359.54	423.00	1,063.13	25,678.92	104,524.59
2018	77,068.06	1,032.96	1,741.92	30,733.56	110,576.50
2019	76,921.17	1,096.55	1,324.87	28,816.68	108,159.27

**Tabla 2: MATERIALES RECUPERADOS EN LA PLANTA DE VALORIZACIÓN DE ALGIMIA DE ALFARA (C3/V1)**

AÑO	PEAD (tn)	PET (tn)	BRICK (tn)	PAPEL / CARTÓN (tn)	OTROS PLÁSTICOS (tn)	ALUMINIO (tn)	ACERO RSU (tn)	OTROS METALES (tn)	VIDRIO (tn)	PODA (tn)	MADERAS (tn)	PELIGROSOS (NFU, BATERIAS, ...) (tn)	CSR (tn)	MATERIAL BIOESTABILIZADO Y COMPOST (tn)	TOTAL
2011	0.00	0.00	0.00	0.00	30.24	0.00	907.63	73.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,920.38	17,931.58
2012	314.98	705.84	321.26	872.85	114.78	20.04	2,687.58	81.36	0.00	0.00	0.00	0.00	3,246.92	21,600.28	29,945.85
2013	233.88	464.94	233.28	1,086.13	222.58	27.28	2,140.74	80.83	0.00	0.00	0.00	6.42	5,400.85	17,765.00	27,661.93
2014	286.86	660.81	339.96	1,114.08	276.35	189.31	2,509.99	156.42	10.78	0.00	0.00	15.15	6,139.00	23,733.18	35,431.89
2015	278.54	732.82	377.34	1,083.56	257.96	225.04	1,926.23	660.13	30.86	0.00	0.00	22.22	6,958.35	17,596.09	30,149.14
2016	248.67	791.00	331.18	1,225.24	241.88	270.65	1,308.34	820.55	37.26	0.00	0.00	19.69	5,813.10	12,083.72	23,191.28
2017	296.28	1,018.46	338.66	935.76	288.82	418.82	1,314.22	737.00	44.44	0.00	0.00	31.15	2,754.60	15,688.20	23,866.41
2018	296.02	1,021.20	294.90	877.64	273.90	384.28	1,354.92	782.96	27.60	0.00	0.00	31.29	2,591.19	13,251.25	21,187.15
2019	260.46	1,187.34	252.30	974.26	348.30	386.57	1,057.15	847.64	23.74	0.00	0.00	17.38	4,219.00	16,604.00	26,178.14

**Tabla 3: % VALORIZACIÓN Y ELIMINACIÓN (C3/V1)**

AÑO	% valorización	% eliminación
2011	16.53%	0.00%
2012	26.92%	0.00%
2013	34.29%	0.00%
2014	31.49%	0.00%
2015	28.25%	0.00%
2016	20.72%	0.00%
2017	22.83%	0.00%
2018	19.16%	0.00%
2019	24.20%	0.00%